
 
Projekt Nr RPLD.11.03.02-10-0010/18-00 pn.: „Mistrzowie gastronomii” współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020 

Zespół Szkól Gastronomicznych w Łodzi, ul. Sienkiewicza 88, 90-357 Łódź, http://zsg.ddns.net/strona/, http://www.bip.zsglodz.wikom.pl/, projekty@zsg.elodz.edu.pl 

 

Łódź, 23.10.2019 r.  

ZSG.0010.1.2019  

KOREKTA ZAWIADOMIENIA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Działając na  podstawie art. 92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (j.t. Dz. 

U. z 2019 r., poz. 1843) zawiadamiam, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 

prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości szacunkowej poniżej progów ustalonych na 

podstawie art. 11 ust 8 ustawy Prawo zamówień publicznych na zadanie pn.:  

 

„Prace adaptacyjne pracowni technologii gastronomicznej oraz pracowni obsługi gości w ZSG w Łodzi w 

ramach projektu „Mistrzowie gastronomii” 

 

w dniu 08.08.2019 r. dokonano otwarcia ofert złożonych na w/w zadanie. W terminie wpłynęła jedna oferta, 

złożona przez: 

1. Zakład Ogólnobudowlany „KRASKA” Andrzej Kraska, ul. Tatrzańska 43/45 m. 61,  

93-219 Łódź – oferta nr 1 

cena brutto oferty: 139.400,00 PLN 

liczba uzyskanych punktów w kryterium cena:  60,00 pkt   

liczba uzyskanych punktów w kryterium okres gwarancji: 35,00 pkt 

liczba punktów w kryterium aspekty społeczne: 0,00 pkt 

suma uzyskanych punktów: 95,00 pkt 

 

Za najkorzystniejszą uznano ofertę złożoną przez: 

Zakład Ogólnobudowlany „KRASKA” Andrzej Kraska, ul. Tatrzańska 43/45 m. 61,  

93-219 Łódź  

cena brutto oferty: 139.400,00 PLN 

liczba uzyskanych punktów w kryterium cena:  60,00 pkt   

liczba uzyskanych punktów w kryterium okres gwarancji: 35,00 pkt 

liczba punktów w kryterium aspekty społeczne: 0,00 pkt 

suma uzyskanych punktów: 95,00 pkt 

 

Oferta Nr 1 uzyskała najwyższy wynik punktowy tj. 95,00 pkt oraz spełniła wymagania stawiane przez 

Zamawiającego w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.  

Wynik postępowania został zatwierdzony przez Dyrektora Zespołu Szkół Gastronomicznych w Łodzi w 

dniu 23.10.2019 r.  

Umowa w sprawie zamówienia publicznego na w/w zadanie zostanie zawarta zgodnie z terminem 

określonym art. 94 ust. 2 pkt. 1) a) ustawy Prawo zamówień publicznych tj. przed upływem terminów, o 

których mowa w art. 94 ust. 1. 

 Od niniejszej decyzji przysługują środki ochrony prawnej określone w ustawie z dnia 29 stycznia 2004 r. – 

Prawo zamówień publicznych – dział VI  „Środki ochrony prawnej”.  

Dyrektor ZSG w Łodzi 

Pani mgr Zofia Wrześniewska 

       


